承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer Name：
产 品 名 称:
Product Name:
片式负温度系数热敏电阻器
CHIP  NTC  THERMISTOR

页码
Page 2/14
2、产品规格型号表示方法 Ordering Information
HLCMF   X    XXX    X    XXXX   X    X    X    X
①    ②     ③     ④     ⑤     ⑥    ⑦   ⑧    ⑨
① 产品代号：表示片式负温度系数热敏电阻
   Product Code：Chip NTC Thermistor
② 尺寸规格代码
Size Code
代码/Code    D A B C
尺寸（英制）
Size（Inches）
0402 0603 0805 1206
③  标称电阻值  为 25℃时的零功率电阻，单位为 Ω，
前二位为有效数字，第三位数字表示有效数字后“0”的个数。.
Rated zero-power resistance(R25)  Unit: Ω
The first two are significant figure of resistance and the third one expresses number of following zeros.
④  阻值公差代码（%）
    Tolerance of R25 (%)
代码/ Code E F G H J K X
阻值公差
Tolerance of R25
±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 ±10.0 特殊公差
⑤ B 值常数,单位为 K
B value constant  Unit:K
⑥  B 值精度代码(%)
Tolerance of B value(%)
代码/  Code E F G H J X
B 值公差
Tolerance of B
value
±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 特殊公差
⑦   B 值温度代码 （ /℃ ℃）
   B value Temperature Code
代码/ Code A B C D E F G H M N
T1/T2 25/50 25/ 85 0/25 0/50 0/100 0/80 25/100 -18/25 -20/25 5/25
⑧ 端电极材料代号：N—三层电极
   Termination Code: N—Nickel Barrier
⑨ 包装方式代码：T—编带包装、B—散包装
Packaging style Code: T—Tape & Reel、B—Bulk
版本号
Version Number
A-2
页码
Page 3/14
3、电性能参数表 Electrical Characteristics List
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
HLCMFD152□3200□ANT  1.5 3200
HLCMFD332□3450□ANT  3.3 3450
HLCMFD103□3500□ANT  10 3500
HLCMFD103□3900□ANT  10 3900
HLCMFD223□3600□ANT  22 3600
HLCMFD333□3300□ANT  33 3300
HLCMFD473□4050□ANT  47 4050
HLCMFD683□4100□ANT  68 4100
HLCMFD104□3900□ANT  100 3900
HLCMFD154□4150□ANT  150 4150
□ 表示阻值的误差 shows the resistance deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
□ 表示 B 值的误差 shows the B-constant deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
版本号
Version Number
A-2
页码
Page 4/14
3、电性能参数表 Electrical Characteristics List
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
HLCMFA102□3200□ANT  1.0 3200
HLCMFA222□3450□ANT  2.2 3450
HLCMFA472□3500□ANT  4.7 3500
HLCMFA502□3900□ANT  5.0 3900
HLCMFA682□3500□ANT  6.8 3500
HLCMFA103□3500□ANT  10 3500
HLCMFA103□3600□ANT  10 3600
HLCMFA103□3900□ANT  10 3900
HLCMFA153□3900□ANT  15 3900
HLCMFA223□3300□ANT  22 3300
HLCMFA333□4000□ANT  33 4000
HLCMFA473□4150□ANT  47 4150
HLCMFA503□4150□ANT  50 4150
HLCMFA683□3900□ANT  68 3900
HLCMFA104□4050□ANT  100 4050
HLCMFA224□4200□ANT  220 4200
HLCMFA474□4150□ANT  300 4200
□ 表示阻值的误差 shows the resistance deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
□ 表示 B 值的误差 shows the B-constant deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
470 4150
版本号
Version Number
A-2
页码
Page 5/14
3、电性能参数表 Electrical Characteristics List
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
HLCMFB102□3200□ANT  1.0 3200
HLCMFB152□3450□ANT  1.5 3450
HLCMFB222□3450□ANT  2.2 3450
HLCMFB472□3500□ANT  4.7 3500
HLCMFB103□3500□ANT  10 3500
HLCMFB103□3600□ANT  10 3600
HLCMFB103□3900□ANT  10 3900
HLCMFB153□3900□ANT  15 3900
HLCMFB223□3950□ANT  22 3950
HLCMFB303□3950□ANT  30 3950
HLCMFB333□4000□ANT  33 4000
HLCMFB473□4150□ANT  47 4150
HLCMFB683□3950□ANT  68 3950
HLCMFB104□4200□ANT  100 4200
CMFB224□4000□ANT  220 4000
□ 表示阻值的误差 shows the resistance deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
□ 表示 B 值的误差 shows the B-constant deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
HLCMFB224□4050□ANT 220 4050
版本号
Version Number
A-2
页码
Page 6/14
3、电性能参数表 Electrical Characteristics List
型号规格
 Part Number
客户料号
Customer no.
R25（KΩ） B25/50(k)
HLCMFC102□3200□ANT  1.0 3200
HLCMFC472□3500□ANT  4.7 3500
HLCMFC103□3500□ANT  10 3500
HLCMFC103□4000□ANT  10 4000
HLCMFC223□3300□ANT  22 3300
HLCMFC473□4050□ANT  47 4050
HLCMFC104□4200□ANT  100 4200
□ 表示阻值的误差 shows the resistance deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
□ 表示 B 值的误差 shows the B-constant deviation（F 级±1%、G 级±2%、H 级±3%、J 级±5%、K 级±10%）
版本号
Version Number